[image: image1.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Парфинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.06.2015    № 54
п. Пола

О внесении изменений и дополнений

в  муниципальную программу Полавского
сельского поселения «Управление

муниципальными финансами Полавского
сельского поселения на 2015-2020 годы»,

утвержденную постановлением

Администрации сельского поселения

№98 от 14.11.2014
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Полавского   сельского поселения от 30.09.2013 № 95 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Полавского сельского поселения, их формирования и реализации»  и в целях  качественного управления муниципальными финансами Полавского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу Полавского сельского поселения «Управление муниципальными финансами Полавского сельского поселения на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 14.11.2014 №98:
          1.1. Пункт 6 Паспорта муниципальной программы Полавского сельского поселения «Управление муниципальными финансами Полавского сельского поселения  на 2015 – 2020 годы» изложить в следующей редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):
	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	бюджет муниципального района
	бюджет сельского поселения
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2015
	0,0
	0,0
	497,8
	0,0
	497,8

	2016
	0,0
	0,0
	528,7
	0,0
	528,7

	2017
	0,0
	0,0
	528,7
	0,0
	528,7

	2018
	0,0
	0,0
	528,7
	0,0
	528,7

	2019
	0,0
	0,0
	528,7
	0,0
	528,7

	2020
	0,0
	0,0
	528,7
	0,0
	528,7

	Всего:
	0,0
	0,0
	3141,3
	0,0
	3141,3»

1.2. В приложении 1 строку:

	«2.1
	Реализация подпрограммы «Финансовое обеспечение части переданных полномочий»
	Администрация Полавского сельского поселения
	2015-2020
	1.2.1 - 1.2.2
	бюджет сельского поселения
	510,8
	528,7
	528,7
	528,7
	528,7
	528,7»

изложить в следующей редакции:
	«2.1
	Реализация подпрограммы «Финансовое обеспечение части переданных полномочий»
	Администрация Полавского сельского поселения
	2015-2020
	1.2.1 - 1.2.2
	бюджет сельского поселения
	479,8
	528,7
	528,7
	528,7
	528,7
	528,7»

1.3. В приложении 4 пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	бюджет муниципального района
	бюджет сельского поселения
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2015
	0,00
	0,00
	479,8
	0,00
	479,8

	2016
	0,00
	0,00
	528,7
	0,00
	528,7

	2017
	0,00
	0,00
	528,7
	0,00
	528,7

	2018
	0,00
	0,00
	528,7
	0,00
	528,7

	2019
	0,00
	0,00
	528,7
	0,00
	528,7

	2020
	0,00
	0,00
	528,7
	0,00
	528,7

	Всего:
	0,00
	0,00
	3141,3
	0,00
	3141,3»

 1.4. В приложении 5 строку:
	«1.2
	Предоставление иных межбюджетных  трансфертов муниципальному району по выполнению полномочий поселения в текущем финансовом году
	Администрация Полавского сельского поселения
	2015-2020 годы
	№ 1.2
	бюджет

сельского поселения
	510,8
	528,7
	528,7
	528,7
	528,7
	528,7»

изложить в следующей редакции:
	«1.2
	Предоставление иных межбюджетных  трансфертов муниципальному району по выполнению полномочий поселения в текущем финансовом году
	Администрация Полавского сельского поселения
	2015-2020 годы
	№ 1.2
	бюджет

сельского поселения
	479,8
	528,7
	528,7
	528,7
	528,7
	528,7»

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «ИнформПола» и на официальном сайте Администрации Полавского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                      Ю.В.Григорьев
2